
Ungerådgiver til Ungecenter Ringkøbing-Skjern

Vil du være med til at halvere andelen af unge udenfor uddannelse og job i Ringkøbing-Skjern
Kommune?
I Ungecenter Ringkøbing-Skjern søger vi en faglig dygtig ungerådgiver, som kan se sig selv
bidrage til, at vi lykkes med denne opgave.
Du skal kunne se værdien i at arbejde helhedsorienteret og virksomhedsvendt med udsatte unge
under 30 år, der skal vejledes og støttes i at komme i uddannelse eller job.
Stillingen er på 37 timer med opstart den 1. juni 2026 eller ifølge aftale.
En ny ungeindsats og et ungecenter
I Ringkøbing-Skjern Kommune er vi i gang med at implementere en ny ungeindsats og etablere et
ungecenter, hvor fagpersoner, lokale virksomheder, frivillige og foreninger inviteres ind, og skal
samarbejde på helt nye måder.
Ungecenter Ringkøbing-Skjern er én indgang til vejledning og hjælp for kommunens unge 15-29-
årige med et støttebehov. Her er et stort fokus på det tværfaglige og tværgående samarbejde, og
på en tidlig og forebyggende indsats. 
Ungecentret har adresse på Tømrervej 2 i Skjern.
Om dine opgaver
Det vil være din opgave, at:

gennemføre kontinuerlige samtaler med unge ●

lave en konkret plan for forløbet sammen med den enkelte unge●

iværksætte de tilbud og andre indsatser, der er en del af den unges plan●

varetage funktionen som koordinerende ungerådgiver ●

handle forebyggende og forpligtende i det tværfaglige og tværgående samarbejde både

internt i kommunen og med eksterne samarbejdspartnere

●

følge op på den enkelte unges plan, tilbud og andre indsatser●

deltage i arbejdsgrupper, der kan være meget forskellige i indhold og varighed●

tilbyde dig til at løse andre ad hoc-opgaver i Ungecentret●

Vores forventninger til dig
Vi ønsker os, at du har følgende kvalifikationer:

Du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler ●

Du har en anerkendende tilgang, og du kan skabe kontakt og en forandring i mødet med den

unge

●

Dit blik er rettet mod den unges styrker, ressourcer og muligheder●

Du trives med at arbejde selvstændigt, men fungerer også rigtig godt i et ambitiøst team, hvor

vi lige nu er i gang med at betræde nyt land i et ungecenter

●

Du har mod på at være med i opbygningen af et ungecenter, hvor der nogle gange er flere

spørgsmål end svar

●

Du kan bevare fodfæstet, - også når det er svært og der er modgang●

Du er god til at planlægge din arbejdsdag, arbejder struktureret og effektivt●

Stabilitet, ansvarlighed og at følge opgaverne til dørs kendetegner dig●

Dine formuleringsevner er gode både i mødet med andre og ”på papiret”●

IT er ikke noget, du tænker meget over, det er mest bare noget du kan ●

Vi forventer, at du har B-kørekort, da nogle af dine arbejdsopgaver skal varetages udenfor
Ungecentret, f.eks. hos eksterne samarbejdspartnere.
Ungecenter Ringkøbing-Skjern, - hvad kan vi fortælle om os?
Vi kan blandt andet tilbyde:

Et meget meningsfuldt job, hvor du hver dag kan gøre en konkret forskel for unge ●

Indflydelse på at forme en ny ungeindsats og et nyt ungecenter●

Et fagligt ambitiøst og hjælpsomt team med stærkt sammenhold●

Tværfagligt samarbejde med engagerede kommunale kolleger og andre samarbejdspartnere●

Høj grad af frihed, tillid og ansvar i opgaveløsningen●

Faglig sparring og planlagt supervision●

Løn efter gældende overenskomst og efter principperne i Ny Løn.●



Det praktiske
Din ansøgning skal være os i hænde senest den 14. april 2026.
Vi forventer at holde samtaler mandag den 20. april 2026.
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte leder af
Ungecenter Ringkøbing-Skjern Joan Thyregaard, tlf.: 9974 1411.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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